
Adelaide, 1956 m.gegužės mėn.13 d.,Sekmad.po šeštinię. Nr.12 (139)

' LIET. BEIIOGR. TARNYBOS

DOVANA APIE MAGIŠKI PAGYRIMŲ GALIĄ (pabaiga)
Prityrę darbę vadovai žino,jog protingas pagyrimas yra kaip 

eleksyras,kuris paskatina darbininkus geriau dirbti.
Jeigu kas pagyrimo vertas,reikia j j ir girti,nelaukiant tinka­

mesnės progos,nes gali būti pervėlu.
Vienas senukas retkarčiais užsukdavo j. senieną krautuvę Conway 

mieste, IT .H., atnešdamas šį tę parduoti .Savininkai jį mėgo,nes jis 
buvo toks malonus ir mandagus ponas .Kartę, jam išėjus,krautuvės sa­
vininko žmona pasakė,jog reikėtę senukui pareikšti,kad jo apsilan­
kymai atneša daug džiaugsmo.Vyras atsakė: "Sekantį kartę jam pasa­
kyk". Kitę metę vasarę viena mergina užėjo į krautuvę ir prisistatė 
kaip jo duktė.Jos tėvas,prieš mirdamas,daug jai pasakojęs apie tę 
krautuvę,taigi ji sukusi toli iš kelio,kad aplankytu jos savininkus. 
Kai žmona jai papasakojo savo paskutinį pokalbį su vyru,jos tėvui 
paskutinį kartę apsilankius,mergaitės akys pasruvo ašaromis,ir ji 
pratarė: "Kiek daug gero būtumėte padarę mano tėvui.Visę gyvenimę 
jis turėjo mažavertiškumo kompleksę".

Krautuvininkas vėliau sakė: "Nuo tos dienos kai tik kę gražaus 
pastebiu kuriam asmeny,tuojau pasakau.Galiu nebeturėti kitos progos".

Daugelis mūšy lieka nepasakę tiesos,kuri kitus padaryty, laimin­
gus. "Malonus žodis",sako Šv.Raštas, "padaugina draugus ir sušvelnina 
priešę santykius".

Kaip dailininkas,muzikas ar kitas kuris menininkas patiria savy­
je džiaugsmo pateikdami grožio kitiems,taip kiekvienas,kuris puoselė­
ja pagyrimo menę,patirs,jog jis atneša palaimę tiek priėmėjui,tiek 
davėjui.Juo daugiau gėrio j ieškome kituose,juo daugiau draugiškumo 
užsipelnome. Ir iš visy menę šitas menas yra lengviausia įsigyti,nes 
jo mokytojas yra tik vienas: nuoširdumas. (Pagal F.Oursler)
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Kitę Sekmadienį,gegužės 20 d.,bus SEKMINĖS. Pamaldos Adelaidėje 

bus 10 vai.30 min.

Adelaidės Lietuvię Sporto Klubas "VYTIS" š.m.gegužės mėn.19 d., 
šeštadienį, ruošia BALIŲ 223 Flinders St.(Vokiečię salėje). 
Gros geras orkestras,veiks bufetas su gėra.lais ir užkandžiais. - 

Visus maloniai kviečiame atsilankyti.Savo atsilankymu paremsite 
sunkię Klubo finansinę padėtį. Laukiam. A.L.S.K."VYTIS" VALDYBA.

"TĖVIŠKĖS AIDUS" užsisakyti galima per kapelionę.Remkime gėrę spaudę!

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551)
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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Mieli Lietuviais

Šiemet gegužės 13 dienas kaip ir kiekvienais metais.? yra 
švenčiama viso pasaulio lietuvię MALDOS IR ATGAILOS DIENA už 
nusidėjėliu atsivertimu ir Lietuvos laisvę.

Snogaus egzistencija priklauso nuo amžinosios Buities 
šaltinio Dievo. Tie patys dėsniai galioja tautoms ir valsty­
bėms,nes ir ję likimas yra to paties Kūrėjo rankose. Bet? 
deja?žmonės šiandien labai dažnai tai pamiršta.

Tragiška dabartinė pasaulio ir mūsę tautos padėtis?nekaltu 
vaikiu ir motinu ašaros verčia kiekvieną lietuvį giliau susi­
mastyti ir prašyti mūsę tautai ir valstybei pagalbos iš tik­
rojo gyvybės šaltinio?Dievo. 0 tai galima pasiekti tik per 
maldę?atgailą ir kiekvieno savęs atsinauj inimę Kristuje. 0 
atsinaujinti Kristuje?reiškia gyventi tikėjimu,dora ir meile 
savo artimui ir priešui.

Kaip žydai būdami ištrėmime nedrįso pakelti akię į Jehovę? 
bet juos užtarti jie siuntė savo pranašę Mozę?taip mes lietu­
viai šaukimės Visatos Karalienės?kad Ji šiandien užtartę mūsę 
tautę pas savo Sūnę. Ji pažadėjo Fatimoj gręžinti žmonijai 
taikę?jei Jos prašymai bus vykdomi?t.y.jei žmonės darys atgai­
la ir daugiau nebeįžeidinės Sv.Jėzaus Širdies?nes Ji yra bega­
linė meilė ir gailestingumas?kuri laukia nusidėjėlię grįžimo. . 
Ji sii ta pat meile atleidžia nusidėjėliui pirmęję ir paskutinę 
nuodėmę?jei tik nuoširdžiai atgailaujama.

Mes kreipiamės į visus lietuvius?kur tik gali pasiekti mūsę 
žodis ir kviečiame suruošti didelę atgailos ir Dievo permalda­
vimo dienę už nusidėjėliy atsivertimę?Lietuvos laisvę ir pasau­
lio taikę. Tam prašome visus organizuotus ir neorganizuotus 
lietuvius? jaunimę ir visas organizacijas:

1. Dalyvauti Gegužės 13 dienę šv .Mišiose, aukojant jas už 
nusidėjėliy atsivertimę ir Lietuvos laisvę;

2. Priimti tę dienę šv.Komuniję?kaip atsiteisimo Komuniję;
3. Grupėmis budėti prie įstatyto Švč.Sakramento bent 12 

valandę ir be pertraukos kalbėti rožančių;
4. Pasiaukoti Nekalčiausiai Marijos Širdžiai ir kiek išga­

lės leidžia vykdyti Marijos prašymus?pasakytus Fatimoj;
5. Ypač kviečiame šeimas kiekvienę mėnesį eiti kartu prie 

Šv.Sakromentę ir kiekvienę dienę kalbėti rožančię.

Pre1.J.B alkūnas
LRK Federacijos Dvasios Vadas

Kun.Pr.Juškaitis
LRK Motery S-gos Dvasios Vadas

Kun.J.Vaišnys S.J.
Skautę Dvasios Vadas

Kun.P.Šakalys
Sodalicijos Dvasios Vadas

Prel.Pr.Jūras 
Ateitininkę Sendr.Dvasios Vd.

Kun.J.Kidykas S.J.
Stud.At-kę Dvasios Vadas

Kun. Al. Ko nt au t as
Vyčię ir Mėlynosios Armijos 
Liet .Sęjūdžio Dvasios Vadas
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